این مسائل نزدیک به روز بزرگ و با توجه به شرایط مشخص خواهد شد،
زیرا سلامتی و ایمنی هنرمندان، میهمانان و کارکنان همیشه در گرمی بیشترین
اهمیت را داشته است«. درباره گرمی 63 یا گرمی 2021 باید گفت که در این دوره
تمامی آثار موسیقیایی که بین یکم سپتامبر 2019 )دهم شهریور 1398( و سی ویکم
گوست 2020 )دهم شهریور 1399( منتشر شده اند می توانند حضور یافته و کاندیدا آ

شوند.

گرمی فارسی
آهنگساز این نام می تواند شود، بدل واقعیت به اگر لاچینی فریبرز ادعای
برجسته را در کنار چند موزیسین ایرانی دیگر جزو معدود افتخارآفرینان موسیقی

ایران در این رویداد معتبر و باشکوه به ثبت برساند.

شرایط چطور می خواهیم در بازی های توکیو شرکت کنیم.«

تکذیب خبر
نامزدی فریبرز لاچینی در گرمی اگر چه می توانست اعتبار زیادی برای او و البته برای

موسیقی ایران به همراه داشته باشد، اما در همان نخستین ساعات تکذیب شد.
اول اینکه همان طور که گفته شد مراسم گرمی سال 2021 روز یکشنبه سی ویکم
ژانویه 2021 برابر با دوازدهم بهمن 1399 برگزار خواهد شد. تاریخ اعلام نامزدهای گرمی
هم چیزی حدود یک ماه مانده به آن موعد است؛ به عبارت بهتر در شرایطی که هنوز
اسامی نامزدهای گرمی اعلام نشده، یک موزیسین چگونه می تواند خبر نامزدی

خود را رسانه ای کند؟!
دیگر تکذیب کننده نامزدی فریبرز لاچینی، تنها برنده ایرانی جایزه گرمی )تا کنون(
است.